
31996D0621.doc - ЦПР - редактиран 

РEШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 14 октомври 1996 година 

за сключване на Споразумение под формата на размяна на писма между 

Европейската общност и Република Турция, за установяване от 1 януари 

1994 г. на допълнителната сума, която трябва да се приспада от таксите или 

от митата върху вноса в Общността на необработено маслиново масло с 

произход от Турция 

(96/621/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

член 113 във връзка с първото изречение на член 228, параграф 2 от него, 

като взе предвид Решение № 1/77 на Съвета за асоцииране на Турция към ЕИО от 

17 май 1977 г. относно нови отстъпки при вноса на турски земеделски продукти в 

Общността, и по-специално приложение IV от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че Споразумението под формата на размяна на писма между 

Европейската общност и Република Турция за установяване от 1 януари 1994 г. на 

допълнителната сума, която трябва да се приспадне от таксите или от митата 

върху вноса в Общността на необработено маслиново масло с произход от 

Турция, следва да бъде одобрено; 

като има предвид, че Регламент (ЕИО) № 3813/92 на Съвета от 28 декември 1992 

г. за разчетната единица и конверсионните курсове, които трябва да се прилагат за 

целите на Общата селскостопанска политика
1
, забранява прилагането на 

коригиращ фактор от 1,207509, приложим към конверсионните курсове за 

земеделските продукти до 31 януари 1995 г.; като има предвид следователно, че е 

необходимо, като се вземе предвид правопораждащото събитие за земеделския 

конверсионен курс, да се предвиди сума за периода, завършващ на 31 януари 1995 

г. и размер, приложим от 1 февруари 1995 г., 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

Споразумението под формата на размяна на писма между Европейската общност 

и Република Турция за установяване от 1 януари 1994 г. на допълнителната сума, 

която трябва да се приспада от таксите или от митата върху вноса в Общността на 

                                                      
1
 ОВ L 387, 31.12.1992 г., стр. 1. Регламент, последно изменен с Регламент (ЕО) № 150/95 (ОВ № L 

22, 31.1.1995 г., стр. 1). 



31996D0621.doc - ЦПР - редактиран 

необработено маслиново масло с произход от Турция, се одобрява от името на 

Общността. 

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

 

Член 2 

Председателят на Съвета се упълномощава да определи лице, оправомощено да 

подпише Споразумението с оглед обвързване от страна на Общността. 

 

Член 3 

Решението се публикува в Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Люксембург на 14 октомври 1996 година. 

За Съвета: 

Председател 

R.QUINN 

 


